
Školička chlapci

místo: ZŠ Zdiměřice 2017-2018

Datum: 25.5.2024

Jméno a příjmení číslo Hod míčkem Skok z místa Sprint 60 m Součet Celkové
metry centimetry vteřiny umístění pořadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění
Čelikovský Jan 89 8,3 9 117,00 9 13,99 9 27 9
Dancinger Antonín 90 20,0 1 132,00 5 11,26 1 7 1
Gottwald Tobiáš 91 10,1 7 158,00 1 11,88 4 12 4
Najman Jakub 92 8,0 10 112,00 10 13,93 8 28 10
Podhradský Tadeáš 93 11,6 6 118,00 8 14,12 10 24 8
Sabolčák Filip 94 14,5 3 145,00 2 11,77 3 8 3
Schenk Filip 95 8,9 8 132,00 5 13,00 6 19 7
Šrůtek Timmy 96 0 0 0 nekompletní 0
Vícha Jonáš 97 17,5 2 141,00 3 11,69 2 7 2* 
Jakub Harrer 101 12,9 5 132,00 5 12,87 5 15 5
Řezáč Jan 102 5,5 11 84,00 11 14,64 11 33 11
Benda Jan 127 13,7 4 140,00 4 13,15 7 15 6* 

0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0

* Při shodě součtu umístění, rozhoduje počet prvních míst v jednotlivých disciplínách (případně lepší čas na sprint 60m)



Školička dívky

místo: ZŠ Zdiměřice 2017-2018

Datum: 25.5.2024

Jméno a příjmení číslo Hod míčkem Skok z místa Sprint 60 m Součet Celkové
metry centimetry vteřiny umístění pořadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění
Burešová Markéta 80 6,5 7 123,00 6 14,72 8 21 8
Hertlová Lucie 81 10,9 2 146,00 3 12,67 6 11 4* 
Hoplíčková Stefania 82 9,1 4 149,00 1 11,90 2 7 2
Hromádková Anna 83 6,3 8 130,00 5 12,55 5 18 6
Kapitánová Monika 84 6,0 9 97,00 9 15,18 9 27 9
Kozáková Kristýna 85 11,0 1 147,00 2 12,08 3 6 1
Svobodová Eliška 86 0 0 0 nekompletní 0
Riemerová Tereza 87 8,7 5 113,00 8 13,74 7 20 7
Vondrovská Markéta 88 0 0 0 nekompletní 0
Jankó Nina 99 7,5 6 114,00 7 11,70 1 14 5
Jankó Laura 100 10,5 3 139,00 4 12,35 4 11 3

0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0

* Při shodě součtu umístění, rozhoduje počet prvních míst v jednotlivých disciplínách (případně lepší čas na sprint 60m)



Minipřípravka chlapci

místo: ZŠ Zdiměřice 2015-2016

Datum: 25.5.2024

Jméno a příjmení číslo Hod raketkou Skok z místa Sprint 60 m Součet Celkové
metry centimetry vteřiny umístění pořadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění
Brožíček Daniel 65 26,3 2 172,00 3 10,22 2 7 1
Čelikovský Josef 66 21,5 6 169,00 5 11,20 9 20 6
Hofman Karel 67 19,2 9 166,00 6 10,61 6 21 7
Hozman David 68 22,0 4 160,00 9 10,33 4 17 5
Gottwald Jakub 98 15,3 12 200,00 1 10,25 3 16 4*
Jirásek Martin Antonín 70 20,4 7 162,00 7 10,77 7 21 8*
Kuldan Lukáš 71 17,1 10 183,00 2 11,70 13 25 9
Kulič Eduard 72 14,9 13 121,00 18 12,18 16 47 16
Kunc Lukáš 73 13,7 15 152,00 12 11,74 14 41 13
Matějíček Šimon 74 9,7 18 138,00 15 13,55 18 51 18
Nikl Tobiáš 75 29,8 1 142,00 14 9,84 1 16 3
Peterek Matyáš 76 15,5 11 153,00 11 11,00 8 30 12
Pieter Matyáš 77 12,5 17 137,00 16 11,57 12 45 15
Pindur Ondřej 78 23,8 3 172,00 3 10,46 5 11 2
Velenský Eliáš 79 13,7 15 137,00 16 12,79 17 48 17
Řezáč Martin 103 13,8 14 145,00 13 11,78 15 42 14
Brianský Maxmilián 124 21,8 5 157,00 10 11,47 11 26 11*
Benda Michal 126 19,3 8 161,00 8 11,29 10 26 10

0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0

* Při shodě součtu umístění, rozhoduje počet prvních míst v jednotlivých disciplínách (případně lepší čas na sprint 60m)



Minipřípravka dívky

místo: ZŠ Zdiměřice 2015-2016

Datum: 25.5.2024

Jméno a příjmení číslo Hod raketkou Skok z místa Sprint 60 m Součet Celkové
metry centimetry vteřiny umístění pořadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění
Hejlová Lucie 53 11,2 7 134,00 12 12,26 12 31 12
Hertlová Adéla 54 7,6 11 166,00 2 12,24 11 24 8
Holá Klára 55 16,0 1 166,00 2 10,05 1 4 1
Holečková Rozálie 56 6,0 12 140,00 10 11,63 8 30 11
Kapitánová Aneta 57 12,1 5 148,00 8 11,17 4 17 5
Kroupová Stela 58 13,6 4 154,00 6 11,75 9 19 6
Lasevičová Natálie Lenka 59 0 0 0 nekompletní 0
Mordačíková Adéla 60 15,0 2 166,00 2 10,68 3 7 3
Mužíčková Emílie 61 0 0 0 nekompletní 0
Najmanová Veronika 62 7,7 10 152,00 7 11,94 10 27 10*
Svobodová Barbora 63 0 0 0 nekompletní 0
Tupá Lucie 64 10,3 9 139,00 11 11,55 7 27 9
Sirotková Sára 98 11,3 6 159,00 5 11,24 5 16 4
Harrerová Tereza 104 14,6 3 185,00 1 10,07 2 6 2
Řezáčová Barbora 105 0 0 0 nekompletní 0
Konopásková Laura 123 10,9 8 144,00 9 11,39 6 23 7

0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0

* Při shodě součtu umístění, rozhoduje počet prvních míst v jednotlivých disciplínách (případně lepší čas na sprint 60m)



Přípravka dívky

místo: ZŠ Zdiměřice 2013-2014

Datum: 25.5.2024

Jméno a příjmení číslo Hod raketkou Skok daleký Sprint 60 m Součet Celkové
metry centimetry vteřiny umístění pořadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění
Božovská Karolína 24 28,2 5 379,00 6 9,67 6 17 4
Dušková Nela 25 0 0 0 nekompletní 0
Hejlová Nela 26 30,8 3 345,00 11 10,58 15 29 10
Hladilová Berenika 27 18,1 14 378,00 8 9,50 3 25 8
Hozmanová Adéla 28 23,4 7 345,00 11 10,10 10 28 9
Hromádková Ema 29 34,4 2 392,00 4 9,59 5 11 2
Hynková Evelína 30 25,8 6 397,00 2 10,06 9 17 5*
Kerkhoff Zara 31 17,1 15 314,00 17 11,14 18 50 17
Matulová Jolana 32 21,9 9 380,00 5 9,56 4 18 6
Míčková Karolína 33 21,1 11 395,00 3 9,38 2 16 3

; Mlčkovská Anna 34 35,2 1 332,00 14 9,86 7 22 7
Partynglová Karolína 35 16,5 17 363,00 9 9,92 8 34 13
Perglerová Stela 36 11,8 19 274,00 19 11,34 19 57 19
Pilnáčková Adéla 37 30,0 4 400,00 1 9,22 1 6 1
Pokorná Karolína 38 14,0 18 308,00 18 10,77 17 53 18
Puškařová Ela 39 16,9 16 332,00 14 10,16 11 41 15
Raczová Marie 40 19,0 12 334,00 13 10,43 13 38 14
Szöke Barbora 41 18,2 13 379,00 6 10,38 12 31 11
Tupá Tereza 42 23,1 8 348,00 10 10,49 14 32 12
Valešová Lilien Hana 43 21,2 10 321,00 16 10,60 16 42 16

0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0

* Při shodě součtu umístění, rozhoduje počet prvních míst v jednotlivých disciplínách (případně lepší čas na sprint 60m)



Přípravka chlapci

místo: ZŠ Zdiměřice 2013-2014

Datum: 25.5.2024

Jméno a příjmení číslo Hod raketkou Skok daleký Sprint 60 m Součet Celkové
metry centimetry vteřiny umístění pořadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění
Brož Adam 44 30,0 2 372,00 3 9,50 1 6 2
Bureš Matěj 45 16,7 7 264,00 8 11,75 8 23 8
Hertl David 46 30,1 1 385,00 1 9,60 2 4 1
Holeček Vojtěch 47 16,8 6 331,00 5 11,00 7 18 6
Fatka Jakub 48 16,9 5 331,00 5 10,58 5 15 5
Kunc Šimon 49 8,9 9 243,00 9 13,00 9 27 9
Matějíček Matyáš 50 14,7 8 330,00 7 10,79 6 21 7
Mujakič Tobias 51 0 0 0 nekompletní 0
Padrta Marek 52 25,4 4 379,00 2 9,94 3 9 3
Vyleťal Nikolas 125 29,0 3 348,00 4 10,28 4 11 4

0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0



Žáci mladší

místo: ZŠ Zdiměřice 2011-2012

Datum: 25.5.2024

Jméno a příjmení číslo Vrh koulí 3kg Skok daleký Sprint 60 m Součet Celkové
metry centimetry vteřiny umístění pořadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění
Barcuch Josef 1 4,81 5 318,00 5 9,90 5 15 5
Čelikovský Václav 2 5,16 3 376,00 3 9,84 4 10 3
Pilnáček Jan 3 8,47 1 418,00 1 8,42 1 3 1
Robenek Jan 4 6,62 2 413,00 2 9,23 2 6 2
Velenský Šimon 5 5,12 4 364,00 4 9,68 3 11 4

0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0



Žákyně mladší

místo: ZŠ Zdiměřice 2011-2012

Datum: 25.5.2024

Jméno a příjmení číslo Vrh koulí 2kg Skok daleký Sprint 60 m Součet Celkové
metry centimetry vteřiny umístění pořadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění
Brožová Sofie 6 5,56 9 354,00 8 9,74 8 25 10
Formánková Kristýna 7 6,30 7 395,00 2 9,62 6 15 6*
Friedlová Linda 8 6,80 5 377,00 5 9,38 4 14 4
Hovorková Kristýna 9 6,33 6 375,00 6 9,37 3 15 5
Kerkhoff Zoe 10 5,88 8 375,00 6 10,15 10 24 9*
Mordačíková Eva 11 7,40 3 384,00 3 9,17 2 8 2
Padrtová Veronika 12 7,46 2 382,00 4 9,63 7 13 3
Vyskočilová Nela 13 8,65 1 460,00 1 8,74 1 3 1
Konopásková Emílie 122 5,33 10 330,00 9 9,58 5 24 8
Cejnarová Kristýna 121 6,98 4 0,00 10 9,86 9 23 7

0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0

* Při shodě součtu umístění, rozhoduje počet prvních míst v jednotlivých disciplínách (případně lepší čas na sprint 60m)



Žáci starší

místo: ZŠ Zdiměřice 2009-2010

Datum: 25.5.2024

Jméno a příjmení číslo Vrh koulí 4kg Skok daleký 60 m Součet Celkové
metry centimetry vteřiny umístění pořadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění
Herbrych Štěpán 14 7,44 2 500,00 1 8,39 1 4 1
Skřivánek Marek 15 8,01 1 460,00 2 8,60 2 5 2
Szöke Jakub 16 6,19 3 400,00 3 8,93 3 9 3

0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0



Žákyně starší

místo: ZŠ Zdiměřice 2009-2010

Datum: 25.5.2024

Jméno a příjmení číslo Vrh koulí 3kg Skok daleký 60 m Součet Celkové
metry centimetry vteřiny umístění pořadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění
Benediktová Anita 17 6,35 4 448,00 2 8,48 1 7 2
Běhalová Denisa 18 6,68 3 296,00 6 10,75 6 15 6*
Dušková Eliška 19 0 0 0 nekompletní 0
Holá Barbora 20 6,07 5 422,00 5 8,74 3 13 4
Kašparová Linda 21 5,23 6 429,00 4 9,32 5 15 5
Korbašová Kristýna 22 7,50 2 495,00 1 8,67 2 5 1
Krausová Kristýna 23 8,44 1 445,00 3 8,87 4 8 3

0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0
0 0 0 nekompletní 0

* Při shodě součtu umístění, rozhoduje počet prvních míst v jednotlivých disciplínách (případně lepší čas na sprint 60m)


	2017-2018_CH
	2017-2018_D
	2015-2016_CH
	2015-2016_D
	2013-2014_D
	2013-2014_CH
	2011-2012_CH
	2011-2012_D
	2009-2010_CH
	2009-2010_D

